供停车设备的售前和售后服务；机械式停车设备的安装、改造和维

修；利用自有资金对外投资；自营和代理各类商品及技术的进出口

业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2027年12月22日

税务登记号 320281250420980

主要股东 缪双大、江荣方、缪敏达、缪黑大、马福林、缪志强、马培林

通讯地址 江阴市临港新城利港西利路115号

（二）一致行动人董事及主要负责人基本情况

序

号
姓名 职务

性

别
身份证号码 国籍

其他国家或

地区居留权

在上市公司

任职情况

1 马福林
董事长、

总经理
男 11022319631021 中国 否 无

2 缪敏达 董事 男 32010419421122 中国 否 无

3 马培林 董事 男 15010219661106 中国 否 董事长、董事

江苏友利投资控股股份有限公司简式权益变动报告书

（三）信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除持有友利控股股份外，还持有上市

公司双良节能系统股份有限公司（600481.SH）1.20%的股份。

三、信息披露义务人及其一致行动人情况与友利控股的股权关系

截至本报告出具日，缪双大持有双良科技 35%股权，持有利创新能源 35%股权，

缪双大系双良科技、利创新能源实际控制人，即双良科技、利创新能源受同一主体

控制，根据《收购管理办法》，双良科技、利创新能源系一致行动人。

四、关于信息披露义务的授权

根据《收购管理办法》有关规定，利创新能源与双良科技签订《授权委托书》，

授权双良科技为指定代表，以共同名义编制和报送简式权益变动报告书等材料，依

照《收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——

权益变动报告书》的规定披露有关信息。

江苏友利投资控股股份有限公司简式权益变动报告书

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动是由于友利控股的重大资产置

换和资产出售及发行股份购买资产暨关联交易方案导致信息披露义务人及其一致

行动人持股比例下降。

二、信息披露义务人未来持股计划

信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个月内继续增加或减少其在

友利控股中拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律

法规的规定及时履行信息披露义务。

江苏友利投资控股股份有限公司简式权益变动报告书

第四节  权益变动方式

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份数未发

生变动，持股比例分别由 33.08%和 0.43%下降至 10.65%和 0.14%。

本次交易前后，上市公司股本结构变化情况如下：

单位：股

股东
重组前 重组后

股份数量 持股比例 股份数量 持股比例

原上市公司

股东

双良科技 202,915,619 33.08% 202,915,619 10.65%

利创新能源 2,617,500 0.43% 2,617,500 0.14%

其他股东 407,791,220 66.49% 407,791,220 21.39%

小计 613,324,339 100.00% 613,324,339 32.18%

原中清龙图

股东

杨圣辉 - - 420,558,025 22.06%

神州泰岳 - - 245,640,742 12.89%

利通产业 - - 241,694,976 12.68%

龙苑聚英 - - 129,284,601 6.78%

王彦直 - - 103,427,681 5.43%

刘新宇 - - 82,359,074 4.32%

龙宸聚仁 - - 43,025,915 2.26%

世纪凯华 - - 26,854,997 1.41%

小计 - - 1,292,846,011 67.82%

合计 613,324,339 100.00% 1,906,170,350 100.00%

江苏友利投资控股股份有限公司简式权益变动报告书

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日前 6 个月内有买卖友利控股股票的行为，

具体情况如下：

交易

主体
变更日期 托管单元编码

股份

性质
变更股数 结余股数 变更摘要

双良

科技
2015-07-10 048900 00 2,000,000 202,915,619 买入

双良科技已出具《关于交易江苏友利投资控股股份有限公司股票的说明》，就

其交易友利控股股票事项说明如下：

双良科技本次交易友利控股股票的时间系在本次交易的《重组预案》公告之后，

系为响应监管机构鼓励上市公司控股股东增持本公司股票以稳定股价的精神，并基

于对友利控股未来发展前景的信心以及对友利控股价值的认可而进行的独立操作，

未利用本次交易的内幕信息，与友利控股本次交易事项不存在任何关联关系。

江苏友利投资控股股份有限公司简式权益变动报告书

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人及其

一致行动人为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会

或者深圳证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

江苏友利投资控股股份有限公司简式权益变动报告书

第七节  信息披露义务人声明